Ierne plamik. 1665. 21. 66. 67. 68. 69.

Juri Hlipouznik. 1665. 21. 66. 67. 68. 69. 70.

Juri pudgar cu vxore Maria. 1666. 21. 67. 68.
69. 70.

Lucas Vesselko cu vxore vzula. 1666. 21. 67. 68. 69.
70.

Juri Bisterinik cum vxore Gertrude. 1666. 21. 67.
68. 69. 70.

Dorothea istig petek pror. 1666. 21. 67. 68. 69. 70.

20
Christophorus petek cu vxore Agnele. 1666. 21. 67.
68. 69. 70.

Baltazar Lipush cu vxore. 1667. 68. 69.

Simon Vesselko cum. 21.
1667. 68. 69.

Josephus Rejman. 21.
1667. 68. 69.

Udarioy shepal cu vxore. 21.
1667. 69. 70.

Thomas Porouznik cum vxore Gertrude.
21.
1667.

Lucas Naiberg cum Marina vxore sua. 21.
1667.
70.

Gregorius Niko. cum uxore Elisabetha. ²¹ 1669. 70

Valenti Hött cum uxore Ursula. ²¹ 1669.

Michael Shumah cum uxore Agnete. ²¹ 1670

Paulus Kroz in Kroz Eva

Kolina Serebzin cum

+

+ Oswald Maligoi

1671 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

Matthaus Perzhnik cu vx.

Lucas Perzhnik

Stephanus Serebzin cu vx.

Stephanus Serebzin

Primus Naremnus cu vx.

Bastuz Thomis cu vx.

Nicolaus Osornik

Oswald Korisel cum vx.

Oswald Filipovzhnik

Laura Danielis cu vx.

Pangraz Kolshak cu vx.

Alexy Smrezhnik cum vx.

Michel fr. additus in Miss.

Simon Smrezhnik

Lucas Osornik

Maria / murgiza +

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

71 72 73 74 75 76

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93

+ 77

	71	72	73	74	75	76	77
Et. Sabath Mathetziqa	1	2	3	4	5	6	7
Salomon petrom	1	2	3	4	5	6	7
Gregor Oberop cum vxore	1	2	3	4	5	6	7
Cucuz Golez cum vxore	1	2	3	4	5	6	7
Andreas ^{Lib. cum vxore}	1	2	3	4	5	6	7
Blasius Pi Khoo ^{cum vxore}	1	2	3	4	5	6	7
Lorenz Pi Khoo ^{et vxore}	0	0	1	2	3	4	5
Bartholomaeus Pi Khoo ^{cum vxore}	1	2	3	4	5	6	7
Maria Smithziqa							
Casparus Kuehl ^{cum vxore}	0	0	1	2	3	4	5
Urbanus Kraut ^{cum vxore}	0	0	1	2	3	4	5
Adomus Paik ^{157 B} ^{in vxore}	0	0	0	1	2	3	4
Matthias Brodella Sartor	0	0	0	1	2	3	4
Oswaldus Brodella							
Schastus Welffer ^{cum vxore}	0	0	1	2	3	4	5
Bartholomaeus ^{cum vxore}	0	0	0	1	2	3	4
Oswald Schumack ^{cum vxore}							
Oswald Naibeshl ^{frater}	1	2	3	4	5	6	7

78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34
35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51
52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68
69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85
86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100	101	102

Reporty Hlipouznig

~~Altonig Hlipouznig~~

1671 72 73 74 75 76

Jacob Hlipouznig
cum vxore

Hlipouznig

Michael Gabriel
cum vxore Elisabetha

92

Johann Georg
cum vxore
Elisabetha

92

primus Schumpig
cum vxore Agnata

92

Mordaufl und Layriak

2

2

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91
+ 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2

1671 72 73 74 75 76

Benedictus Plasnick
cum vxore Eva

Laurentius Orsk Anola
cum vxore Anna Luia

Agnes pelinka
~~Agnes~~
hhu liskant

Helena Chulinka
cum vxore Gertrude

Gregorius ^{apthorej} ~~Plasnick~~
cum vxore Regina

Merina Thorigniza +

Barth. Comay Hlpingg +
factor

77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93
1678 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2

+ 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

+ 2 2 2

+ 2 2 2 2

Kunze
Michael Tauscher cum vxore

Josephus Redlwinig cum vxore

Blosig Kordell cum vxore

Andreas Veselky cum vxore Gertrude

Vohla

Michael Nauvshig^{2a} cum vxore Vohla

Georgius Popper cum vxore Vohla

Philippus Melnar cum vxore Gertrude

Blosig Justobrig

~~Georgius Galiznig cum vxore Vohla~~

~~Bartholomaeus Hagen Schaffner~~

~~Vohla Ditzbrigt~~

Georgius Pfeiffer Anzela cum vxore

Georgius Purzang cum vxore

1684 1685 86 87 88 89 90 91 92 93 94

86 87 88 89 90 91

85 86 87 88 89 90 91 92 93 94

86 87 88 89 90 91 92 93 94

86 87 88 89 90 91 92 93 94

86 87 88 89 90 91 92 93 94

88

86

86 87 88 89

86 87 88 89 90 91 92 93 94

86 87 88 89 90 91 92 93 94

86 87 88 89 90 91 92 93 94

86 87 88 89 90 91 92 93 94

Vitz Ditzing — 1686
 Jounay Ditzing — 87
 Jun MathWaf — 87
 Mathias Krauff in Vorse 87
 Bartholomay pufnig 87
 Leonardy Nagornig in Vorse 87
 Sebaffeny Koning in Vorse 87
 paulg Komporai in Vorse 87
 Bartholomay pramiffen 87
 Gregorig pramiffen 87
 Sebaffeny pramiffen in Vorse 87

1687 88 89
 — 87 88 89 90 91 92 93 94
 — 88 89 90 91 92 93 94
 — 88 89 90 91
 — 87 88 89
 — 88 89
 — 87 88 89 90 91 92 93 94
 — 87 88 89 90 91 92 93 94
 — 87 88 89 90 91 92 93 94
 — 87 88 89 90 91 92 93 94

Zuzia Lijonka, 1685²² 86²²